



Prime & Store Cattle 19 March 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	KC & KM Duncan	4	Prime Steers	HL	C2	591	\$1,312.02	\$2.22
501	KC & KM Duncan	3	Prime Steers	HL	C2	552	\$1,225.44	\$2.22
502	KC & KM Duncan	2	Prime Steers	HL	C2	585	\$1,281.15	\$2.19
503	KC & KM Duncan	3	Prime Steers	HL	C2	602	\$1,288.28	\$2.14
504	Newton Grove Ltd	3	Prime Steers	HL	CM	473	\$946.00	\$2.00
505	Donald Christie Trust	4	Prime Steers	HL	CM	511	\$1,022.00	\$2.00
506	RL & MJ Clarke	3	Prime Steers	HL	C10	553	\$1,161.30	\$2.10
507	Bamford Farm	4	Prime Steers	PWA	CM	586	\$1,259.90	\$2.15
508	Bamford Farm	2	Prime Steers	PWA	CM	545	\$1,090.00	\$2.00
530	Dali Trust	1	Prime Heifer	HL	CM	550	\$1,221.00	\$2.22
531	Newton Grove Ltd	3	Prime Heifer	HL	CM	460	\$920.00	\$2.00
532	Newton Grove Ltd	1	Prime Heifer	HL	CM	400	\$800.00	\$2.00
533	KC & KM Duncan	1	Prime Heifer	HL	C2	575	\$1,270.75	\$2.21
534	J Ormond	5	Prime Heifers	NZF	CM	423	\$0.00	\$0.00
535	Bamford Farm	1	Prime Heifer	PWA	CM	490	\$999.60	\$2.04
536	Rosewell Dairies (MC)	1	Prime Heifer	NZF	C10	320	\$352.00	\$1.10
537	Rosewell Dairies (MC)	1	Prime Heifer	NZF	C10	565	\$1,163.90	\$2.06
540/41	Kintore Farm	7	Prime Bulls	HL	C2	617	\$1,456.12	\$2.36
542	Kintore Farm	1	Prime Bulls	HL	C2	420	\$672.00	\$1.60
543	Glenbourne Farm	2	Prime Cows	HL	C10	515	\$700.40	\$1.36
544	Fairfax Stonehouse (MC)	2	Prime Bulls	HL	C10	373	\$0.00	\$0.00
545	Rosewell Dairies (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	710	\$965.60	\$1.36
546	Rosewell Dairies (MC)	5	Prime Cows	NZF	C10	586	\$685.62	\$1.17
547	Rosewell Dairies (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	550	\$698.50	\$1.27
548	Rosewell Dairies (MC)	8	Prime Cows	NZF	C10	489	\$552.57	\$1.13
549	Rosewell Dairies (MC)	2	Prime Cows	NZF	C10	400	\$400.00	\$1.00
	STORES							
554	Glenbourne Farm	9	Angus Heifers (PTIC)	HL	C10	430	\$1,100.00	\$2.56
555	ME & GE Spencer	7	R2 Ang & Ang/Here x Steers	HL	C10	399	\$880.00	\$2.21
556	ME & GE Spencer	5	R2 Ang Steers	HL	C10	327	\$720.00	\$2.20
557	G Tyrrell	4	15 Mth Here/Fri x Heifers	HL	C7	338	\$610.00	\$1.80
558	McKenzie P/Ship	5	R2 Here x Heifers	PWA	CM	350	\$610.00	\$1.74
559	AR Cuthbertson	3	Angus Heifers	PWA	CM	353	\$630.00	\$1.78
516	Homecreek Farm	5	Spec Park Heifer Calves	HL	CM	119	\$270.00	\$2.27
517	Ward Farm	3	Here/Fri x Heifer Calves	HL	CM	173	\$305.00	\$1.76

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
518	Fairfax Stonehouse (MC)	7	Here/Fri x Steer Calves	HL	C10	193	\$340.00	\$1.76
519	Fairfax Stonehouse (MC)	7	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C10	184	\$0.00	\$0.00
525	McKenzie P/Ship	1	R2 Here x Heifers	PWA	CM	315	\$315.00	\$1.00
526	Lacey Trust	2	R2 B/Galloway x Steers	HL	C6	358	\$0.00	\$0.00
527	G Tyrrell	2	15 Mth Here/Fri x Rigs	HL	C7	350	\$500.00	\$1.43
528	Account Client	1	Here/Fri x Steer Calf	HL	CM	95	\$0.00	\$0.00
529	Dali Trust	2	M/Grey Steer Calves	HL	CM	258	\$570.00	\$2.21
<i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i>								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								